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CHEF DE CUISINE, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2013 /

janv. 2011 / janv.

janv. 2008 / janv.

janv. 2006 / janv.

janv. 2003 / janv.

janv. 2000 / janv.

2013

2011

2008

2006

2003

BOUCHER
BOUCHER CARREFOUR PART DIEU

Réception des produits

Sélection, découpe et désossement de viande
Gestion du rayon

Accueil et conseil client

BOUCHER
ALTERNANCE BOUCHER CARREFOUR VENISSIEUX

CHEF DE CUISINE
ROUGE TENDANCE LYON 8

Organiser et gérer I'ensemble du processus de production
culinaire en encadrant une équipe

Création de nouveaux plats

Elaboration des menus et de la carte

SECOND DE CUISINE
ROUGE TENDANCE LYON 8

CHEF DE PARTIE
ROUGE TENDANCE LYON 8

COMMIS DE CUISINE
L'ILOT CORSAIRE LYON 8

DIPLOMES ET FORMATIONS

/

CAP BOUCHER; CAP CUISINE - CAP
Lycée Francois Rabelais, Lycée professionnel, Dardilly Villefontaine

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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